

# **ARJO HOLDING ApS**

Chr Winthersvej 40, 1  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2016**

---

**Jette Falsig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ARJO HOLDING ApS  
Chr Winthersvej 40, 1  
7100 Vejle

CVR-nr: 27121608  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Sølvgade 24  
7100 Herning  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i sikre værdipapirer og at være holdingselskab for Sejrskov ApS, Fynsgade 10B, 7400 Herning samt drive konsulent- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtede områder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioderesultat udgør kr. 673.416, hvilket var forventeligt og tilfredsstillende. Det forventes at resultatet vil fortsætte den positive udvikling i 2016/17.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.771.328 og en egenkapital på kr. 5.720.728.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger .....		-24.125	-16.660
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.125</b>	<b>-16.660</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		708.597	528.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		39.838	437.512
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-58.797	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>665.513</b>	<b>947.012</b>
Skat af årets resultat .....	1	7.903	-98.360
<b>Årets resultat .....</b>		<b>673.416</b>	<b>848.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		50.600	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		508.596	328.440
Overført resultat .....		114.220	220.212
<b>I alt .....</b>		<b>673.416</b>	<b>848.652</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.950.366	3.441.769
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.500.287	1.721.590
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>5.450.653</b>	<b>5.163.359</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.450.653</b>	<b>5.163.359</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		200.000	200.000
Udskudte skatteaktiver .....		9.478	
Tilgodehavende skat .....		8.764	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.242</b>	<b>200.000</b>
Likvide beholdninger .....		102.433	174.258
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>320.675</b>	<b>374.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.771.328</b>	<b>5.537.617</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.486.057	2.977.461
Overført resultat .....		1.984.671	1.870.451
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.720.728</b>	<b>5.097.912</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	129.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	10.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.600	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.600</b>	<b>439.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.600</b>	<b>439.705</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.771.328</b>	<b>5.537.617</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	1.574	98.364
Ændring af skatteaktiv	-9.478	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-4
	<u>-7.904</u>	<u>98.360</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sejrskov ApS, Herning	50%	7.900.729	1.417.193

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har påtaget sig kautionsansvar som selvskyldnerkautionist for opfyldelsen af CVR nr. 13709742 Sejrskov ApS, Fynsgade 10B, 7400 Herning optagne lån hos Handelsbanken med hovedstol på kr. 2.900.000.